Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №25»

г.Дзержинска Нижегородской области

Приказ

12.01.2009г.

       №02п
О внесении изменений
в приказ №97п от 31.10.2008г.

по МОУ СОШ №25.

 В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области от 31.12.2008 года №635 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области», Постановлением Администрации города Дзержинска от 31.12.2008 года №5143 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации города Дзержинска»

приказываю:

1.Внести изменения в приказ от 31.10.2008 года №97п «Об утверждении и введении в действие локальных актов»:

1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить и ввести в действие с 1 апреля 2009 года «Положение об оплате труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа №25» города Дзержинска Нижегородской области с приложениями»;

1.2.В пункте 3 заменить слова «Признать утратившим силу с 1 января 2009 года» словами «Признать утратившим силу с 1 апреля 2009 года».

2.Рассмотреть совместно с ПК вопрос о заключении соглашения к трудовому договору с изменением даты 01.01.2009года на 01.04.2009года и внесении изменений в Коллективный договор по срокам введения новой системы оплаты труда работников.

Директор МОУ СОШ №25:

Т.В.Егорькова